
１１月の予定 
藤特祭の練習 
 頑張っています 

 

 

 

いよいよ、11 月 1５日（土）に藤特祭が開催

されます。 

今年度は、人数制限を設けず、多くの方々にご

来校いただき、児童生徒たちの活動の成果をご

覧いただきたいと考えております。体育館での

発表も予定しておりますので、ぜひお楽しみく

ださい。 

プログラムの詳細（発表時間や場所など）は、

学校ホームページに掲載する予定です。お手数

ですが、事前にご確認の上、ご来校くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

 楽しかった宿泊学習・修学旅行の様子 
学校 HPで、ぜひご覧ください 
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曜日

11/1 土

11/2 日

11/3 月 文化の日

11/4 火 高、中、小３，４組身体測定

11/5 水 小身体測定

11/6 木 避難訓練(不審者)

11/7 金 藤特祭全体練習　関知P連研究協議会

11/8 土

11/9 日

11/10 月

11/11 火

11/12 水 藤特祭会場準備

11/13 木 藤特祭予行練習

11/14 金 小中藤特祭準備

11/15 土 藤特祭　体育着譲渡会

11/16 日

11/17 月 藤特祭振替休業日

11/18 火

11/19 水

11/20 木

11/21 金

11/22 土

11/23 日 勤労感謝の日

11/24 月 振替休日

11/25 火 パラスポーツ体験会(フライングディスク)

11/26 水

11/27 木

11/28 金 高選挙出前講座

11/29 土

11/30 日

11/26～11/28

★下校時刻変更(事務処理日のため)

小14:00 中14:05 高14:10

この度、全学部の宿泊学習および修学旅行が

全て終了いたしました。 

一部雨に見舞われたものの、事前の計画通り、

全ての活動を存分に楽しむことができました。

児童生徒たちにとって、思い出深い貴重な経験

になったことと思います。 

当日の写真を、学校ホームページの「学校生

活」メニュー内、各学部のページにて公開してお

ります。 

児童生徒たちのいきいきとした活動の様子

を、ぜひご覧ください。 
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