



令和7年度第7号【通算第121号】  
 令和7年10月31日（金）発行  
 群馬県立藤岡特別支援学校  
 〈小中〉藤岡市本郷 463 ☎0274-37-2011  
 〈高事〉藤岡市本郷 759 ☎0274-37-2009

## 藤特祭の練習 頑張っています



いよいよ、11月15日（土）に藤特祭が開催されます。

今年度は、人数制限を設けず、多くの方々にご来校いただき、児童生徒たちの活動の成果をご覧いただきたいと考えております。体育館での発表も予定しておりますので、ぜひお楽しみください。

プログラムの詳細（発表時間や場所など）は、学校ホームページに掲載する予定です。お手数ですが、事前にご確認の上、ご来校くださいますようお願い申し上げます。

## 楽しかった宿泊学習・修学旅行の様子 学校HPで、ぜひご覧ください

この度、全学部の宿泊学習および修学旅行が全て終了いたしました。

一部雨に見舞われたものの、事前の計画通り、全ての活動を存分に楽しむことができました。児童生徒たちにとって、思い出深い貴重な経験になったことと思います。

当日の写真を、学校ホームページの「学校生活」メニュー内、各学部のページにて公開しております。

児童生徒たちのいきいきとした活動の様子を、ぜひご覧ください。



## 11月の予定



	曜日	
11/1	土	
11/2	日	
11/3	月	文化の日
11/4	火	高、中、小3, 4組身体測定
11/5	水	小身体測定
11/6	木	避難訓練(不審者)
11/7	金	藤特祭全体練習 関知P連研究協議会
11/8	土	
11/9	日	
11/10	月	
11/11	火	
11/12	水	藤特祭会場準備
11/13	木	藤特祭予行練習
11/14	金	小中藤特祭準備
11/15	土	藤特祭 体育着譲渡会
11/16	日	
11/17	月	藤特祭振替休業日
11/18	火	
11/19	水	
11/20	木	
11/21	金	
11/22	土	
11/23	日	勤労感謝の日
11/24	月	振替休日
11/25	火	パラスポーツ体験会(フライングディスク)
11/26	水	11/26~11/28 ★下校時刻変更(事務処理日のため) 小14:00 中14:05 高14:10
11/27	木	
11/28	金	
11/29	土	
11/30	日	